
Dohoda o započtení , vz Q -. EVROPSKA UNIE
Evropský lono pro regronalní rozvoj

n `ı Operaènı program Podnikání
"i a Inovace pro konkurenceschopnosl

- 5 DOHODAOZAPOČTENÍ

Č.j. API/02423/22

.lana Karásková - Kylie úklidový Servis

Se Sídlem: Brožíkova 431, 530 02 Pardubice
IČ; 76200311
DIČ: cZ 6955114034
zastoupená: Jana Karásková, majitelka
kontaktní Osoba:
tel.:
e-mail:

(dále jen „Poskytovate|”)

Agentura pro podnikání a inovace

Se Sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2
IČ: 051 08 861
DIČ: cz 05108861, nepıátce DPH
Zastoupená: Mgr. Lukáš V mětal enerální ředitel
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

(dále jen „Objednate|")
oba Společně dále jen „Smluvní Strany",

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

l/\ E II AGENTURA
PRO PODNIKÁNÍ
A INOVACE



1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

Dohodu o započtení
ve Smyslu ust. § 1982 an. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění

(dále jen „Dohoda”)

Článek I.
Úvodní ustanovení

Smluvní Strany uzavřely dne 27. 10. 2021 Smlouvu o dílo (č.j.: API/04061/21), jejíž předmětem bylo provedení
díla - úklidu kancelářských prostor - Za podmínek Stanovených výše zmíněnou Smlouvou o dílo.
API je Subjektem povinným uveřejňovat Smlouvy včetně jejich dodatků ve Smyslu Zákona č. 340/2015 Sb.,
O zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon
O registru Smluv), v platném znění.
Výše zmíněná Smlouva O dílo je dokumentem podléhajícím povinnému Zveřejnění dle Zákona o registru
Smluv. Výše Zmíněná Smlouva o dílo nebyla zveřejněna v registru Smluv ve lhůtě 30 dnů Od jejího uzavření,
nicméně ze Smlouvy bylo před jejím Zveřejněním plněno.
Smluvní Strany si poskytly vzájemně plnění, a to tak, že Objednatel objednal plnění ve smyslu přílohy této
dohody, a řádně Za toto poskytl finanční úhradu prodávajícímu, a Poskytovatel poskytl plnění a přijal finanční
úhradu.

Článek Il.
Vznik bezdůvodného obohacení

Smluvní strany konstatují, že okamžikem neuveřejnění Smlouvy o dílo došlo k porušení Zákona O registru
smluv, jelikož nad to plnění proběhlo. Došlo tedy ke vzniku bezdůvodného Obohacení a Smluvní Strany jsou Si
navzájem povinny vrátit, oč se obohatily ve Smyslu ust. § 2991 an. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném Znění (dále jen „OZ").
Smluvní Strany touto dohodou upravují Započtení vzájemných pohledávek vzniklých Z titulu náhrady
bezdůvodného Obohacenívzniklého plněním Ze Smlouvy o dílo. Smlouva O dílo tvoří přílohu této dohody.
Výše peněžité náhrady Za bezdůvodně Obohacení vzniklé dodáním předmětu plnění uvedeného v přílohách
této dohodyje uvedena tamtéž.
Výše bezdůvodného obohacení vzniklého přijetím peněžitých plnění ve výši úplaty sjednané v přílohách této
dohodyje uvedena tamtéž.

Článek III.
Uznání dluhu

Objednatel uznává co do důvodu a výše Svůj dluh specifikovány včl. II Odst. 2.3 této dohody (dále jen
„pohledávka Objednatele").

3.2 Poskytovatel uznává co do důvodu a výše Svůj dluh Specifikovaný včl. Il odSt. 2.4 této dohody (dále jen

4.1
4.2

„pohledávka Poskytovatele“).

Článek IV.
Započtení

Objednatel tímto v plné výši a bezezbytku Započítává svou pohledávku vůči pohledávce Poskytovatelé.
Poskytovatel tímto v plné výši a bezezbytku Započítává Svou pohledávku vůči pohledávce Objednatele.

`

4 `

Dohoda o započtení <^ < 2

<



4.3 Vzájemným Započtením pohledávky Poskytovatele a pohledávky Objednatele dochází k úplnému zániku obou
pohledávek a vzájemných práv a povinností smluvních stran z ních vyplývajících.

4.4 Objednatel prohlašuje, že započtením dle tohoto článku byly vzájemné nároky Smluvních Stran ze Smlouvy o
dílo a následného bezdůvodného obohacení Zcela vypořádány, a že Se vzdává všech Svých případných nároků
Ze Smlouvy o dílo, která tvoří přílohu této dohody a souvisejícího bezdůvodného obohacení, a to Zejména
případných nároků na Zaplacení úroků Z prodlení.

4.5 Poskytovatel prohlašuje, že započtením dle tohoto článku byly vzájemné nároky Smluvních Stran Ze Smlouvy
o dílo a následného bezdůvodného Obohacení zcela vypořádány, a že se vzdává všech Svých případných
nároků ze Smlouvy o dílo a Souvisejícího bezdůvodného obohacení, a to zejména případných nároků na
Zaplacení úroků Z prodlení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

5.1 Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
5.2 Tato dohoda Se uzavírá ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom.
5.3 Tato dohoda může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma

smluvními Stranami.
5.4 Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé uzavřít tuto dohodu.
5.6 Smluvní Strany prohlašují, že Se Seznámily s obsahem dohody, že odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné

vůli a že tuto dohodu uzavírají nikoliv v tísni a za zvlášť nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:
1) Smlouva o dílo (č.j.: APl/O4061/21) Ze dne 27.10.2021

V Praze dne uvedeného v podpisu: V Pardubicích dne uvedeného v podpisu:

Afentura pro podnikání a inovace Jana Karásková -- Kylie úklidovy' servis
Mgr. Lukáš Vymětal .lana Karásková

generální ředitel majitelka

^ı WDohoda o započtení



_EVROPSKA UNIE
Evropsky' fond pro regzonaˇlni rozvoj
O ač i t ` ˇagř'wagegzggjkfgzg'zgom, I llAIĹlll/Ifiląlllčl lílIlIlllllIlllll Illi, L: j ' / g 'i

SMLOUVA o DÍLO

Agentura pro podnikání a inovace
ıčz05108861[mčznenimáunnıDPH
Seskflenv Žnná566/18,12000rwaha2
Zastoupena: Mgr. Lukášem Vymětalem, generálním ředitelem
kontaktní Osoba:

(dále jen jako „Objednatel“ na Straně jedné)

Jana Karásková
místo podnikání: Brožíkova 431, Pardubice - Polabiny 530 09
provozovna: 17. listopadu 216, Pardubice, PSČ 530 02
adresa pro doručování: 17.|istopadu 216, Pardubice, PSČ 530 02, e-mail: uklid@kylie-pardubice.cz
ıčz76200311
[Mčzc26955114034
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva”)

l.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou ZavaZuje provést Za podmínek dále vtextu a vpřílohách této Smlouvy
Specifikovaných dílo na svůj náklad a nebezpečí, a Objednatel Se Zavazuje toto dílo převzít a Zaplatit Za něj
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v Článku ll. této Smlouvy4

Cena Díla, způsob úhrady, termíny zhotovení

Smluvní strany se dohodly, že cena díla Za úklid prostor regionální kanceláře API v Pardubicích (dále jen „RK
Pardubice"), ve 4. NP administrativní budovy na adrese K Vinici č.p. 1256, Pardubice, Specifikovaný v Přiloze
Č. 1 této Smlouvy bude činit:

- cenu za Základní cenu úklidu - měsíční částku ve výši 1.800,- Kč (cena bez DPH), která bude hrazena na
účet Zhotovitele na Základě Zhotovitelem vystavené a Objednateli řádně doručené faktury

- cenu za pronájem vysavače - měsíční částku ve výši 250,- Kč (cena bez DPH), která bude hrazena na účet
Zhotovitele na Základě Zhotovitelem vystavené a Objednateli řádně doručené faktury (měsíční částka Za
Základní cenu úklidu a měsíční částka Za pronájem vysavače budou fakturovány vždy na jedné Společné
faktuře).

- cenu za mytí oken 1× (Slovy jedenkrát) Za každé pololetí ve výši 850,- Kč (cena bez DPH), která bude
hrazena na účet Zhotovitele na Základě Zhotovitelem vystavené a Objednateli řádně doručené faktury
(tato částka bude fakturována na Společné faktuře S fakturaci Základní ceny úklidu)



Cena díla bude uhrazena Objednatelem Zhotovitelí na Základě Zhotovitelem vystavené faktury se splatností
30 dní Ode dne doručení na adresu sídla Objednatele, popřípadě se Splatností 30 dní ode dne doručení na
e-mailovou adresu Objednatele Objednatel Se Zavazuje takto doručenou fakturu Za
již provedené a Ze strany Objednatele Odsouhlaseně práce a Služby, uhradit na účet Zhotovitele_

ariabilní Symbol vždy Číslo faktury.

0bjednate| má právo vrátit před termínem splatnosti neproplacenou fakturu k doplněníjako neúplnou a
neidentifikovatelnou. Nová lhůta splatnosti počíná běžet Znovu Od opětovného doručení náležitě doplněné
Či Opravené faktury.

Faktura vystavené Zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.

Pokud bude Objednatel v prodlení S placením peněžitého Závazku, uhradí:

- Za prodlení přesahující 20 dnů ode dne Splatnosti faktury úrok Z prodlení ve výši 0,5 % Z dlužné Částky za
každý den prodlení, počínaje od prvého dne prodlení.

V případě Změny smluvní částky bude vždy vyhotoven dodatek k této Smlouvě O dílo.

III.
Místo plnění díla

Dílo dle této Smlouvy bude prováděno na adrese K Vinici 1256, Pardubice, v prostorách sídla regionální
kanceláře API, ve 4. NP předmětného Objektu administrativního centra.

IV.
Předání a převzetí Díla

Objednatel se zavazuje poskytovat pracovníkům Zhotovitele potřebnou Součinnost při poskytování
sjednaných prací a Služeb, Zejména pak:

- vyčlenit uzamykatelný prostor pro uložení vysavače Zhotovitele

- umožní pracovníkům Zhotovitele vstup do objektu a prostor, ktere' jsou předmětem výkonu Sjednaných
prací a Služeb dle Smlouvy,

- v případě Zjištění vad a nedostatků v rozsahu nebo kvalitě provedených prací a Služeb, upozorní
bezodkladně na tyto Závady Zástupce Zhotovitele a bude požadovat jejich nápravu a odstranění bez
prodlení.

Zhotovitel se Zavazuje do doby odstranění Zjištěných vad a nedostatků (viz předchozí odstavec textu)
nevystavovat fakturu za dotčený měsíc.

V.
Odpovědnost za vady

Záruka Se nevztahuje na vady díla, které budou Způsobeny vadami materiálu, který předal Zhotoviteli
podle čl. III této Smlouvy Objednatel.



Zhotovitel se Zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní Strany se dále dohodly, že budou›li v době předání na Díle viditelné vady Či nedodělky, k předání a
převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán Záznam.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.11.2021 do 31.12.2023 s tím, že Smluvní Strany ji mohou
vypovědět i bez udání důvodů. Výpovědni lhůta činí dva měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

Vzájemnou dohodou obou smluvních Stran je možno měnit a doplňovat kterékoliv ustanovenítéto Smlouvy,
ale pouze vzestupně očíslovaným písemným dodatkem k této Smlouvě.

Nedílnou součásti této Smlouvy jsou dále uvedené a potvrzené přílohy č. 1 a 2.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní platnost originálu. Každá ze
Smluvnich Stran obdržíjeden Stejnopis.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Tato Smlouva a vztahy Zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními Zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je dle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné Správě a o Změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly prováděné vsouvislosti s úhradou Zboží nebo služeb Zveřejných výdajů.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, S jejim Obsahem

souhlasí, a tatoje sepsána podlejejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni Za nápadně

nevýhodných podmínek.

/' / .",V/,rž
“ L/ [_ `

V Praze dne ................ V Pardubicích dne....'.(ˇ..(. .............'.biz

Objednatel J Zhotovitel
Agentura pro podnikání a inovace Jana Karásková

Přílohy:
Č. l - Specifikace díla, termíny Zhotovení, ceny díla
č.2 - Obchodně technické podmínky praci a služeb

3



PŘÍLOHA č. 1
sMLoUvY o DíLo

uzavřené mezı

Agentura pro podnikání a inovace
IČ:05108861[mčınenimáuenıDPH
Se Sidıem: Žitná 565/18, 120 OO Praha 2
zastoupena: Mgr. Lukášem Vymětalem, generálním ředitelem
kontaktní Osoba:

(dále jen jako „Objednatel“ na Straně jedné)

Jana Karásková
místo podnikání: Brožíkova 431, Pardubice - Polabiny 530 09
provozovna: 17. listopadu 216, Pardubice, PSČ 530 02
adresa pro doručování: 17.1istopadu 216, Pardubice, PSČ 530 02, e-mail: uklid@kylie-pardubice.cz
ıčz76200311
Díč: cz 6955114034
(dále jen jako „Zhotovitel“ na Straně druhé)

Specifikace díla, termíny zhotovení, cena díla

Četnost provádění prací:

1x týdně Ĺpráce isou zahrnuty do „Základní ceny" úklidm:

0 Vynesení Odpadkových košů, setření prachu z volně přístupného nábytku, vyluxování
koberce, omytí kuchyňské linky (mytí nádobí Si zajišťuje Objednatel), umytí sociálního
Zařízení, Setření dlažby

ı Úklidový materiál a čisticí prostředky Zajišťuje Objednatel

1x měsíčně:

0 Mytí dveří 3ks, zásuvek, vypínačů, prosklených výplní nábytku jpráce jsou Zahrnuty do
„Základní ceny úklidu"j

ı Úklidový materiál a čisticí prostředky zajišťuje Objednatel.

2x ročně (nezahrnuto do „Základní ceny úklidu"):

o Mytí oken 12 m2 a žaluzií-vnitřní Strana



Cena prací a Služeb:

- Základní cena úklidu Za měsíc - 1.800,- Kč bez DPH
- Pronájem vysavače Za měsíc - 250,~ Kč bez DPH
- Mytí oken 1× Za pololetí- 850,- Kč bez DPH

`/ ˇ“ . , ,il ,V Praze dne .....̌ .................. V Pardubıcıch dne ......................

Objednatel Zhotovitel
Agentura pro podnikání a inovace Jana Karásková



PŘÍLOHA č. 2
SMLOUVY o DíLO

uzavřené mezi

Agentura pro podnikání a inovace
IČ: 051 O8 861 DIČ: není plátcem DPH
Sesmmnxžnnásfiy1&ızooopmhaz
Zastoupena: Mgr. Lukášem Vymětalem, generálním ředitelem
kontaktní Osoba:

(dále jen jako „Objednatel“ na Straně jedné)

Jana Karásková
místo podnikání: Brožíkova 431, Pardubice - Polabiny 530 09
provozovna: 17. listopadu 216, Pardubice, PSČ 530 02
adresa pro doručování: 17.|iStopadu 216, Pardubice, PSČ 530 02, e-mail: uklid@kylie-pardubice.cz
ıčz75200311
[Mćıc26955114034
(dále jen jako „Zhotovitel“ na Straně druhé)

Obchodně technické podmínky prací a Služeb

Smluvní Strany Se dohodly, že jejich vzájemný právní Vztah Ze Smlouvy O dílo na poskytování
úklidových Služeb (dále jen „Smlouva") bude podléhat režimu dodržování níže uvedených
bezpečnostních ujednání:

1.účeıacfl

1.1. Účelem této Přílohy Č. 2 je definovat vSOuvisloSti Se Smlouvou a jejím plněním postupy a
Základní principy Zajištění bezpečnosti.

2. Základní povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel je povinen:

2.1 Dodržovat bezpečnostní požadavky definované touto Přílohou č. 2. Je povinen poučit o nich své
pracovníky podílející Se na předmětu plnění Smlouvy a kontrolovatjejìch dodržování.

2.2 Veškeré práce a činnosti Související S předmětem Smlouvy vdostatečném předstihu oznámit
Objednateli a provádět je v dohodnutém termínu.

2.3 Bezodkladně informovat odpovědnou osobu Objednatele o každé mimořádné události, O
Způsobené nebo Zjištěné škodě týkající Se pracoviště, majetku nebo pracovníků Objednatele.



2.4

3.1.

3.2.

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Dále poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při jejich řešení, objasnění příčin vzniku a
rozsahu.

Zachovávat mlčenlivost O všech důvěrných skutečnostech Objednatele, o kterých se dozvěděl
při plnění předmětu Smlouvy

3. Povinnosti v oblasti požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Zhotovitel i Objednatel jsou povinni dodržovat příslušná ustanovení platné legislativy ČR
voblasti PO a BOZP. Smluvní strany se dohodly, že se budou vzájemně informovat O
bezpečnostních rizicích pracoviště a o rizicích vyplývajících sčinností svých pracovníků nebo
pracovníků subdodavatelských firem.

Zhotovitel je povinen proškolit své pracovníky V Oblasti PO a BOZP, kteří jsou povinni dodržovat
základní principy a postupy PO a BOZP Objednatele. (Zejména hlášení o požáru, znalost
rozmístění hasicich prostředků a jejich použití, znalost únikových cest). Školení je prováděno
s podporou Objednatele.

4. Vstup na pracoviště

Pracovníci Zhotovitele jsou povinni provádět výkon práce dle této Smlouvy pouze vdobě
přítomnosti Zaměstnance Objednatele.

Pracovníci Zhotovitele jsou povinni důsledně evidovat údaje O příchodu a odchodu na
pracoviště Objednatele.

Pracovníci Zhotovitele nesmí vydat klíče a vstupní identifikační karty Objednatele neoprávněné
Osobě nebo jinak umožnit její Vstup na pracoviště Objednatele. Je Zakázáno zhotovovat kopie
klíčů. Jsou dále povinni klíče ukládat dle dohodnutého režimu a jejich poškození nebo ztrátu
neprodleně oznámit odpovědné Osobě Objednatele.

Pracovníci Zhotovitele nesmí na pracoviště Objednatele vnášet hořlavé nebo jinak nebezpečné
látky a manipulovat s nimi, s výjimkou prostředků použitích pro úklid.

Pracovníci Zhotovitele jsou povinni neprodleně Oznámit poplach Elektrické Zabezpečovací
signalizace Odpovědně Osobě Objednatele nebo ostraze Objektu.

Pracovníci Zhotovitele jsou povinni na vyžádání ostrahy objektu nebo odpovědné Osobě
Objednatele umožnit kontrolu Svých Zavazadel nebo motorových vozidel.

5. V rámci plnění pracovních úkolů

Pracovníci Zhotovitele jsou povinni dodržovat režim úklidu dohodnutý s Objednatelem.
Pracovníci Zhotovitele nesmí vnášet alkoholické nápoje na pracoviště Objednatele. Na
pracovištích Objednatele nesmi být pod vlivem alkoholických nápojů nebo jiných omamných
látek.

Pracovníkům Zhotovitele je Zakázáno kouřit ve všech prostorách Objednatele.

Pracovníci Zhotovitele nesmí neoprávněné manipulovat se zařízením a vybavením Objednatele
svýjimkou použití telefonního přístroje koznámení mimořádných událostí, havárií, požáru a
přivolání pomoci.

Pracovníci Zhotovitele nesmí poškozovat materiál, Zařízení a vybaveni Objednatele, v případě
poškození nebo zjištění Závad jsou povinni toto neprodleně nahlásit Ostraze nebo odpovědné
osobě Objednatele.



5.6 Pracovníci Zhotovitele jsou povinní hospodárně využívat energetické Zdroje Objednatele, po
provedení úklidu kanceláře uzamknout, uzavřít okna a vypnout el. osvětlení.

5.7 Pracovníci Zhotovitele jsou povinni úklidový materiál a pomůcky Skladovat pouze na ktomu
určených místech. Pracovníci Zhotovitele nesmí snižovat průchodnost únikových cest objektu.

6. Odpovědnost za škodu

6.1 Zhotovitel plně odpovídá Za všechny škody Způsobené Objednateli a zaměstnancům
Objednatele, svými pracovníky a Za škody vzniklé jinak vpříčinné Souvislosti splněním
předmětu Smlouvy.

6.2 Zhotovitel Odpovídá Za škody vzniklé v prostorech Objednatele v čase provádění prací dle
smlouvy, kdy mu byly prokazatelně předány klíče od kanceláří a jiných prostorů Objednatele.

6.3 Zhotovitel je povinen Zjištěné škody a škody, za které je odpovědný dle odstavce 6.1 a 6.2
Obchodně technických podmínek, bezodkladně Oznámit Odpovědné osobě Objednatele a
nahradit v plné výši poškozenému.

7. Další ujednání

7.1 Objednatel má právo operativně definovat další bezpečnostní požadavky na Činnosti Zhotovitele
dle předmětu Smlouvy, k Zajištění bezpečnosti na pracovištích Objednatele a Zhotovitel je
povinen tyto dodržovat. Změny v bezpečnostních požadavcích je povinen Objednatel projednat
Se Zhotovitelem a tyto formou písemného dodatku připojit k Smlouvě.

7.2 Pokud jsou pracoviště Objednatele vybavena bezpečnostním kamerovým systémem, Zhotovitel
svým podpisem této Dohody Stvrzuje Souhlas sjeho používáním dbě provádění prací, dle
předmětu smlouvy, za účelem ochrany bezpečnosti majetku a osob. O této skutečnosti
prokazatelně informuje své pracovníky a pracovníky subdodavatelských firem.

7.3 Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.000,- Kč pro případ každého
prokázaného porušení ustanovení Obchodně technických podmínek. Povinnost k náhradě
vzniklých škod není uplatněním smluvní pokuty dotčena.

7.4 V případě opakovaného nedodržení ustanovení smlouvy nebo při opakovaném vzniku škod, Za
které je Zhotovitel odpovědný, dle bodu 6.1 a 6.2, je Objednatel Oprávněn odstoupit Od
smlouvy.

8. Závěrečná ustanovení

Tyto Obchodně technické podmínkyjsou nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy jako její příloha č.
2 a je Sepsána ve 2 vyhotoveních z nichž každá Ze Smluvních Stran Obdrží po 1 vyhotovení.

V Praze dne: VPardubicích dne: Z; /flj ĹC/ĹVI

Objednatel: Zhotovitel:




